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ジュリー

技術代表

主審

競技委員長

1本 目
コースセッター

前走者 ―A―
前走者 ―B―

旗門数
天候

女子 大回転

公式成績表

21(21)

晴れ

[岡山]

[福岡 ]

[鳥取 ]

[岡山]
[鳥取 ]
[岡山]

9:48
ソフ ト
0℃ /1℃

牧野 浩也

小川 禎隆

森岡 靖彦

杉山 茂美
安田 直也
池田 光穂

スター ト時間
雪質

テクニカルデータ
コース名

スター ト地点
フィニッシュ地点
標高差
ホモロゲーションNo.

2本 目
コースセッター

前走者 ―A―
前走者 ―B―

渡辺 陽介
池田 光穂
藤田 かれん

国際チャンピオン

1050m
890m
160m

SA」31-GS-55/82

[岡山]
[岡山]
[広島]

旗門数   22(22)  スタート時間   13:10
天候     晴れ   雪質      ソフト
スタート/フ ィニッシユ気温      1℃ /3℃スタート/フ ィニッシユ気温

計
間

合
時

日
間
本２
時

日
間
本１
時

ヽ
ド
　
０

一

Ｎ

タス位

　

　

１

２

３

４

５

６

７

８

９

順 コート
゛
   力竜tt卑争   ―――――――――――――‐

No 氏名      県 名  所 属 名

伊澤 想良
山脇 歩子
大櫛 咲絵
中田 花奈
本山 葵
小野 愛果
白砂 望亜

奥村 都
石賀 遼果

[lst RUN]

[lst RUN]

[lst RUN]

[2nd RUN]

[2nd RUN]

[2nd RUN]

大山小学校
芸北小学校
IBSスキークラフ

゛

大山小学校
下山門小学校
則松小学校
大朝小学校
法吉小学校
志学小学校

36.95  1:10.68
39.28  1:13.61
39.16  1:14.48
39.20  1:15.48
39.70  1:16.56
40.44  1:17.86
42.16  1:21.91
42.85  1:22.59
45.27  1:27.75

F=1010
レー ス

ポイン ト

0.00
41.87
54.30
68.59
84.02
102.60
160.47
170.19
243.93

1  3021222
4  3021163
5  3020781
7  3021667
2  3021414
6  3021412
3  3021164
9  3021597
8  3022548

DID NOT START

DID NOT FINISH

DISQUALIFIED

DID NOT START

DID NOT FINISH

DISQUALIFIED

鳥取
広島
大阪
鳥取
福岡
福岡
広島
島根
島根

0

0

0

0

0

0

33.73
34.33
35.32
36.28
36.86
37.42
39.75
39.74
42.48

技術代表 牧野 浩也
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DATA PROCESSING by S E I K O
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TIMING by S E I KO
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フィニッシュ時の上位 10名

女子 大回転
ペナルティーポイント計算表

順位 スタート   コード
No       No

l    1  3021222
2    4  3021163
3    5  3020781
4    7  3021667
5    2  3021414
6    6  3021412
7    3  3021164
8    9  8021597
9    8  3022548

競技者
氏名

伊澤 想良
山脇 歩子
大櫛 咲絵
中田 花奈
本山 葵
小野 愛果
白砂 望亜
奥村 都
石賀 遼果

所 属 名

大山小学校
芸北小学校
IBSスキークラフ

゛

大山小学校
下山門小学校
則松小学校
大朝小学校
法吉小学校
志学小学校

SAJ
ポイン ト

300.78
249.01
298.73
279.05
431.65
451.80
317.76

上位 5
ポイン ト

300,78
249.01
298.73
279.05

310.00

レー ス

ポイン ト

0.00
41.87
54.30
68.59

160.47

県 名

鳥取
広島
大阪
鳥取
福岡
福岡
広島
島根
島根

技
果
　
２
４
３
１
７

競
結

スター ト時点の上位 5名

スタート    コート
゛

No       No

4  3021163
7  3021667
5  3020781
1  3021222
3  3021164

SAJ
ポイ ン ト

249.01
279.05
298.73
300.78
310.00

1437.57
1437.57

325.23

254.991

254.99
254.99
70.00
999.00
254.99

競技者
氏名

山脇 歩子
中田 花奈
大櫛 咲絵
伊澤 想良
自砂 望亜

県 名

広島
鳥取
大阪
鳥取
広島

所 属 名

芸北小学校
大山小学校
IBSスキークラフ

゛

大山小学校
大朝小学校

合計
スター ト時点のポイント上位 5名 (B)

フィニッシュ時の上位 10名 のポイント上位 5名 (A)
該当選手のレースポイント (C)

ペサリレティ計算  (AttB― C)/10=〉

四捨五入
ペナルティ計算値
ミニマムペナルティ
マックスペナルティ
適用ペナルティ

技術代表 牧野 浩也
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